KA442 - UNISEX CREW NECK SWEATSHIRT

KA442 UNISEX CREW NECK SWEATSHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Light Royal Blue

XS
20
69
51
64

20
71
54
65

KARIBAN

POPIS

360 g/m?

80 % Cesand bavina / 20 % polyester

Cesany flis s malym smrétovanim

Prani se silikonem

Kontrastni podsiti prakréniku (kontrastni $eda pro viechny barvy, s vyjimkou hlavniho dilu
v Oxford Sedé barvé, kde je krk podsity stfedné Sedou barvou)

Zebrovany prékrenik s pfi¢nym krycim stehem

Zebrované manzety a pas

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/8, IFTH
Navrhovana dekorace:

Vysivka

Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Pakistan

@A S X

52025 : s. 219
52024 : s. 440

M L XL 2XL 3XL 4xXL
20 20 20 20 20 20
73 75 77 79 81 83
57 60 63 66 69 72
67 68 70 71 73 74
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